
UCHWAŁA XIX/145/2025 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańca 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.1940) oraz art. 241 i art. 244 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2025 r. poz. 769), Rada 
Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po zapoznaniu się z wnioskiem mieszkańca z dnia 10.06.2025 r. dotyczącym wykonania przyłącza wody do 
granicy działki oraz stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Gminy uznaje, że wniosek został 
zrealizowany, wobec czego nie zachodzi potrzeba podejmowania dalszych działań. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Rafał Kraska 

 

Id: C1C16A23-B0DF-4B13-9F0E-27A00BDC10D5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 10 czerwca 2025 r. do Rady Gminy Skoroszyce wpłynął wniosek mieszkańca dotyczący wykonania 
przyłącza wody do granicy jego działki. Wniosek został przekazany do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy celem rozpatrzenia zgodnie z art. 18b ustawy o samorządzie gminnym oraz art. 241 i 244 
Kodeksu postępowania administracyjnego. 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 31.07.2025 r. wnioskodawca oświadczył, iż 
przyłącze zostało wykonane, zatem przedmiotowy wniosek został zrealizowany – przyłącze wodociągowe 
zostało wykonane. 

Mając na uwadze powyższe, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że żądanie zawarte we wniosku 
zostało spełnione, a tym samym nie zachodzi potrzeba podejmowania dalszych działań przez Radę Gminy. 

Rada Gminy, akceptując stanowisko Komisji, uznała wniosek za rozpatrzony. 

Id: C1C16A23-B0DF-4B13-9F0E-27A00BDC10D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



